DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS METODOLOGIAS ATIVAS
COMO RECURSO METODOLOGICO PARA O ENRIQUECIMENTO DAS AULAS DE
CIÊNCIAS EM UMA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL EM JOÃO PESSOA/PB de
autoria de MATEUS FREITAS OLIVEIRA, HÉLLEN NEVES UCHÔA DE LIMA, foi publicado
nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94278

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94278